                              Администрация                                                                                                                  

             муниципального района Кинельский                               
                             Самарской области

                    Постановление
           
                      от      19.12.2024 г.      №  2213
                                    г. Кинель

	О внесении изменений в целевую программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Кинельский» на 2023-2027 годы»




         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в целевую программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Кинельский» на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2022г.   № 2090.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ муниципального района Кинельский Самарской области» Трунова А.А.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	      Глава муниципального  

      района  Кинельский

    
	
	Ю.Н.Жидков


Трунов А.А. 8-84663-21333
Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ муниципального района Кинельский Самарской области» - 1 экз.
	УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

муниципального района Кинельский

от   19.12.2024г.    №  2213        


Изменения, вносимые в целевую программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Кинельский» на 2023-2027 годы»

1. Раздел 4 «Перечень целевых индикаторов (показателей) целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района Кинельский» на 2023-2027годы»» изложить в следующей редакции: 

	N 
п/п
	Наименование цели,   
задачи и целевого     
индикатора (показателя)  
	Ед.

изм.
	Срок реализации
	Отчет 2023г
	Прогнозируемые значения показателя (индикатора

	
	
	
	
	
	2024
	2025
	2026
	2027
	Итого за период реализации

	Цель: Обеспечение транспортной доступности отдаленных пунктов муниципального района Кинельский.Улучшение комфортности условий проживания населения муниципального района Кинельский.



	Задача 1. Увеличение протяженности автомобильных дорог местного значения, приведение их в нормативное состояние.

	1
	Количество построенных и отремонтированных автомобильных дорог местного значения. 
	км
	2023-2027г
	5,5
	6,326
	0
	0
	0
	11,826

	Задача 2. Увеличение протяженности построенных и отремонтированных тротуаров на территории сельских поселений муниципального района Кинельский.

	2.
	Количество построенных и отремонтированных тротуаров на территории сельских поселений по переданным межбюджетным трансфертам из бюджетов сельских поселений бюджету муниципального района Кинельский, на осуществление полномочий по дорожной деятельности, в соответствии с заключенными соглашениями.
	км
	2023-2027г
	0
	0
	0
	0
	0
	0


